
 
 

                                           Dodatek č. 1  

                                       ke Kupní smlouvě  
„SŠDŘ Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, dílen a 
laboratoře, konektivita školy a připojení k internetu“  
 

                                Část B – Modernizace odborných učeben  
                          Číslo smlouvy kupující: S–0014/16977360/2023 

                          Číslo Dodatku č. 1: S–0014/16977360/2023/1/2023 

              

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE KUPNÍ SMLOUVĚ uzavřené dne 05.10.2023, 

dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 
Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace  
se sídlem: U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno  
zastoupena: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou školy  
IČO: 16977360  
DIČ: CZ16977360  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 
(dále jen "Kupující")  

 

a  

 

Af Office s.r.o.  

se sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 / 
01  

zastoupená Danielem Štembergem, jednatelem společnosti  
IČO: 26768771  
DIČ: CZ26768771  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
Číslo účtu:
(dále jen "Prodávající") 



 
 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. V rámci realizace dodávky – objednávání a zadávání do výroby – k veřejné zakázce na 
dodávky s názvem „SŠDŘ Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení 
učeben, dílen a laboratoře, konektivita školy a připojení k internetu“ Část B – Modernizace 

odborných učeben bylo zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou některých 
parametrů nabídnutých zařízení a nábytku. V rámci těchto změn se nebude měnit cena za 
dodané zboží. Kupní cena a platební podmínky z článku 5. a odstavce 5.1 Kupní smlouvy 
zůstane stejná. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách vybavení a nábytku v učebnách, které 
se budou lišit od specifikací v Zadávací dokumentaci k uvedené veřejné zakázce na 
dodávky. Změny v technické specifikaci – k Příloze č. 1 Kupní smlouvy Technická specifikace 
plnění, která tvořila Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace pro část B – Modernizace 

odborných učeben, jsou následující: 
A. Nová ICT učebna – Tesárna  

Dataprojektor a Projekční plátno se nahradí moderní, technologicky lepší technologií 
– Interaktivní LCD panel Optoma 3862RK IFPD 86" - interaktivní dotykový, 4K UHD, 
multidotyk 40prstu, Android 11, 4GB RAM/ 32GM ROM. Cena zůstává stejná dle 
Kupní smlouvy, částka je 57 300 Kč bez DPH. 

B. Učebna 320  
Dataprojektor a IA tabule + ozvučení se nahradí moderní, technologicky lepší 
technologií – Interaktivní LCD panel Optoma 3752RK IFPD 75" - interaktivní dotykový, 
4K UHD, multidotyk 40prstu, Android 11, 4GB RAM/ 32GM ROM. Cena zůstává stejná 
dle Kupní smlouvy, částka je 78 715 Kč bez DPH. 

C. Učebny 206 a 207 (navrhování) 
Dataprojektor a Projekční plátno se nahradí moderní, technologicky lepší technologií 
– Interaktivní LCD panel Optoma 3862RK IFPD 86" - interaktivní dotykový, 4K UHD, 
multidotyk 40prstu, Android 11, 4GB RAM/ 32GM ROM. Cena zůstává stejná dle 
Kupní smlouvy, částka je 57 300 Kč bez DPH. 

Náklopný kreslící stůl s židlí a 3mi zásuvkami 10 ks – změna na Náklopný kreslící stůl 
s židlí a 1 zásuvkou pod pracovní deskou. Cena zůstává stejná dle Kupní smlouvy, 
částka je 92 000 Kč bez DPH. 

D. Učebna P5 – ICT a Jazyková učebna    
Školní set 15ks 300x500 mm 2 židle, hrana desky 2mm – 15 ks – změna na 6x 
dvoumístný stůl a 6x 3místný stůl. Cena zůstává stejná dle Kupní smlouvy, částka je 
76 500 Kč bez DPH. 

  



 
 

   

Článek II. 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.  

 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.  

 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží originál.  
 

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 
smluv, které provede Objednatel.  

 

Příloha dodatku č. 1: Změnový list – vysvětlení změn v dodávce. 

 

 

 

V ………………….. dne……………………….  
 

 

 

 

                                                                  

Objednatel  

Ing. Jana Bláhová  
ředitelka příspěvkové organizace  

V ……………..………….. dne………………  
 

 

 

 

                                                               

Dodavatel  

Daniel Štemberg 

jednatel Af Office s.r.o.  

 

Daniel 
Štemberg

Digitálně podepsal Daniel Štemberg 
DN: c=CZ, cn=Daniel Štemberg, 
sn=Štemberg, givenName=Daniel, 
serialNumber=P802386 
Datum: 2023.11.13 13:56:46 +01'00'

Ing. Jana 
Bláhová

Digitálně podepsal 
Ing. Jana Bláhová 
Datum: 2023.11.13 
15:46:46 +01'00'

marta
Text napsaný psacím strojem
Praze

marta
Text napsaný psacím strojem

marta
Text napsaný psacím strojem
13.11.2023

blahova
Text napsaný psacím strojem
Kladně

blahova
Text napsaný psacím strojem
13. 11. 2023



 
 

                                 Změnový list  
Příloha k Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě 

„SŠDŘ Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, dílen a 
laboratoře, konektivita školy a připojení k internetu“ 

 

Část B – Modernizace odborných učeben 

Číslo smlouvy kupující: S – 0014/16977360/2023 

              

1) LCD interaktivní – Instalace do menších prostor učebna Tesárna, 320, 206/207. Může být 
používán nezávisle na PC, má svůj operační systém, paměť a možnost připojení na datovou 
síť, další přednosti: 
 Nepotřebuje projektor – odpadá další montáž v učebně. 

 Má dotykový displej – umožňuje ovládání prstem (multidotyk) a stylusem. 

 Nahradí tabuli (projekční plátno slouží pouze na promítnutí obrazu). 
 Velmi vhodný na práci s výkresy nebo obrázky. 

 Má stejné možnosti jako tablety nebo dotykové notebooky, které mají žáci v lavicích. 

 Vhodný při výuce technických nebo výtvarných oborů. 

 Technologie je nyní (poslední 2 roky) hojně využívaná ve školství – základním i středním, 
v návaznosti na předměty nové informatiky a robotiky. 

 Jedná se o dodávku technologicky modernějšího – tedy lepšího zařízení s více funkcemi za 

stejné finanční prostředky. 

 

2) Šuplíky – učebna 206/207 

 U náklopného kreslícího stolu bude dodán stolek s jedním větším šuplíkem pod celou plochou 
pracovní desky. Do šuplíku se budou moci ukládat rozpracované práce žáků i rozměrů 
velikosti A3. 

 Žák u stolu bude mít více prostoru pro nohy při práci v sedě i ve stoje, 3 menší šuplíky, které 
by byly umístěny v prostoru pod stolem by toto neumožňovaly  
a výměna je za velikostně větší šuplík. 

 Šuplík umožňuje získat lépe využitelný úložný prostor a více místa pro nohy žáků pracujících 
na svých výkresech. 

 

3) Školní set 15ks 300x500 mm 2 židle, hrana desky 2mm – 15ks, změna rozložení lavic 
zohledňuje prostor třídy, kde do středu učebny umísťujeme 30 studentů a lavice původních 
rozměrů by se do prostoru nemohly všechny umístit, nové řešení zohledňuje pracovní 
prostor na lavici a také prostor na nohy při plném obsazení učebny. Dodavatel bude 

instalovat 6x 2místný stůl a 6x 3místný stůl. 
 

 


